
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 Чорнобаївського району Черкаської області 

19 сесія VII скликання 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.12.2018                                                                                            №19-30/VII 

 

Про  вступ до Асоціації об’єднаних 

територіальних громад 

 

                 Відповідно до  частини 1 статті 15, частини 1 статті 43 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 1  статті 4 Закону 

України  «Про асоціації  органів місцевого самоврядування», з метою  більш 

ефективного виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, 

сприяння  місцевому і регіональному розвитку, захисту прав та інтересів  

територіальних громад , Іркліївська сільська рада   в и р і ш и л а : 

 

1. Погодити   вступ Іркліївської сільської ради  в Асоціацію  органів 

місцевого самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад». 

 

2. Уповноважити сільського голову  І.М. Поїздника  представляти  

інтереси  Іркліївської сільської ради  в Асоціації об’єднаних територіальних 

громад. 

 

3. Секретарю сільської ради  надіслати дане рішення в Асоціацію  

об’єднаних територіальних громад. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

    Сільський голова                                                                     І.М.Поїздник 


